
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso s/» Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mnil: fcamic@agiunne.cdu.ar

CUDAP. 0031984/2011

VISTO:
La solicitud de autorización para la realización del Curso Extraprogramátíco

"Ecotoxicoiogía", aprobado por Resolución de este Cuerpo N" 323/00 ha
desarrollarse el día 25 de Agosto; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta io informado por la Secretaría de Extensión de esta
Casa 3 fs, 7 y lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos de esta Casa a
fs,8

QUS se i¡ene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar a los docentes que se detallan a continuación a
participar en el dictado del Curso aprobado por Resolución H.C.D, N° 323/00,
Docentes degsta,,,Casa.:

Coordinador: Ing. Agr. MSc. Erizo BRACAMONTE
Dr, Celso CAMUSSO
Ing. Agr. MSc. Laura SALVADOR
Ing. Agr. Mgter. Antonio de la CASA
Ing, Agr. Mgter. Antonio AOKl
Ing, Agr. Dr. Ariel RINGUELET
Ing. Agr. Esp. Jorge DUTTO

Docenje ĵnj-ltados:.
Ing, Agr. Esp. Marcela CAFFARATTI
Ing, Agr. Andrés CAMPOS GIL
Ing. Agr. Laura CARO PAYER
Dr, Bíoq. Fernando MANERA

-jARJTCÜLO 2?: Por Mesa de Entradas notiííquese a! Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Extensión y General de Coordinación y Planeamiento, Cumplido,
noíifíquese a los interesados y por su intermedio a quien corresponda. Dése amplía
difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIN
DE JULIO D6LAÑO DOS MIL O

O

D TtVQ DE
E/DEL MES

r\

DECANO

íe CiOTcias Aarocaeuaitas
NAC!(li«a DF TORBOBR


